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ELEWACJE I  WNĘTRZA STEGU

Kamień dekoracyjny to ponadczasowy mate-

riał na elewację. Bez względu na bryłę budynku, 

jego zarys i kolorystyka ociepla optycznie wygląd 

zewnętrznego otoczenia. Płytki kamieniopodob-

ne wiernie odtwarzają oryginalny urok kamiennej 

architektury, zachowując jednocześnie jej naturalną 

trwałość. Kamień elewacyjny z oferty firmy Stegu 

odzwierciedla naturalną różnorodność ponadcza-

sowego materiału budowlanego, jakim jest kamień 

naturalny. W skład bogatego asortymentu płytek 

kamieniopodobnych wchodzą inspirujące kolekcje, 

dostarczające niemal nieskończonych możliwości 

stylizacji elewacji i wnętrza. Szeroka paleta obejmuje 

dekory od inspirowanych antyczną sztuką budowla-

ną, poprzez wzorowane na tradycyjnej architekturze 

śródziemnomorskiej, aż po wzory charakterystyczne 

dla terenów górskich. W ofercie Stegu występują 

również okładziny kamieniopodobne specjalnie 

dedykowane nowoczesnym realizacjom, opartym 

na innowacyjnych materiałach i zdecydowanej kolo-

rystyce. Płytki elewacyjne znajdują szerokie zasto-

sowanie − jako dekoracja ogrodzeń, całych elewacji 

lub cokołów budynku, a także do projektowania 

śmiałych aranżacji wnętrz z użyciem ściennych pły-

tek. Kamieniopodobne materiały wykończeniowe

w ofercie Stegu, są odporne na mróz i zmienne 

warunki pogodowe, dlatego dają gwarancję trwało-

ści na długi czas.

Dzięki bogactwu formy oraz naturalnym barwni-

kom, kamienie doskonale komponują się zarówno 

ze szkłem, metalem, jak i klasyczną architekturą. 

Dlatego tak chętnie są stosowane na ogrodzeniach 

i elewacjach zewnętrznych. Kamień zmiękczy ostrą 

formę architektoniczną, wizualnie czyniąc ją bar-

dziej przyjazną dla oka. Kamień elewacyjny jest 

trwały, ale jednocześnie bardzo łatwy w obróbce. 

Produkowany w formie łatwych w montażu paneli 

lub kamiennych plastrów, posiada znacznie mniejszą 

masę niż kamień naturalny. Ze względu na uniwer-

salną strukturę, może zostać położony w poziomie 

lub w pionie, pozwala również na malowanie 

powierzchni farbami emulsyjnymi. Brak wymagań 

co do gładkości powierzchni na którą jest kładziony 

sprawia, że zastosowanie tego produktu pozwala na 

uzyskanie doskonałego efektu wizualnego przy nie-

wielkim nakładzie kosztów i pracy. Cegłopodobne 

płytki elewacyjne w ofercie firmy Stegu, wiernie 

oddają piękno i trwałość murów ceglanych. Ze 

względu na niewielką wagę i odpowiednio dobrane 

wymiary mogą być stosowane bezpośrednio na 

warstwę docieplenia ze styropianu, bez potrzeby jej 

wzmacniania. Wysoka jakość surowców użytych

w procesie produkcji sprawia, że materiał zachowuje 

kształt i kolor, nie ulegając wpływowi warunków 

zewnętrznych. Cegłopodobna okładzina stoso-

wana wewnątrz pomieszczeń pomoże wykreować 

oryginalną, industrialną atmosferę typową dla luksu-

sowych loftów.

n Stegu sp. z o.o.

ul. Dworcowa 8, 46-025 Jełowa

tel. 77 421 12 24, faks 77 469 84 18, www.stegu.pl, e-mail: info@stegu.pl, inwestycje@stegu.pl
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Stegu, Kamień dekoracyjny Cairo.

 Zastosowanie: do wnętrza. 2 opcje kolorystyczne: cream i moonlight.

Stegu, Płytka cegłopodobna z gotową fugą − Parma. 

Zastosowanie: do wnętrza. 1 opcja kolorystyczna: white.

Stegu, Kamień dekoracyjny Venezia. 

Zastosowanie: do wnętrza. 3 opcje kolorystyczne: cream, latte, graphite.

Stegu, Kamień dekoracyjny Creta. 

Zastosowanie: do wnętrza. 3 opcje kolorystyczne: cream, desert i grey.

Stegu, Kamień dekoracyjny Colorado. 

Zastosowanie: do wnętrza. 1 opcja kolorystyczna: desert.

Stegu, Kamień elewacyjny Nepal. 

Zastosowanie: zarówno na elewację jak i do wnętrz. 2 opcje kolorystyczne: 

frost, desert.

Stegu, Kamień elewacyjny − Palermo. 

Zastosowanie: zarówno na elewacje, jak i do wnętrza. 2 opcje kolorystycz-
ne: white, graphite.

Wood Collection, Panel drewniany − Pure. 

Zastosowanie: do wnętrza.

Wood Collection, Panel drewniany − Cube. 

Zastosowanie: do wnętrza.

stegu 2015.indd   111stegu 2015.indd   111 2015-08-16   13:57:222015-08-16   13:57:22


